



یکشنبه ۳۰ شهریور ماه ۱۳۹۳

## امیر سر تیپ دکتر حسین محمدی فرمانده ارشد نظامی آجا در استان های فارس و کهگیلویه و بویر احمد؛ عوامل معنوی و فرهنگی در پیروزی رزمندگان اسلام در دفاع مقدس نقش اساسی و تعیین کننده داشتند

سرویس خبری /انصرالله پناهی



نقش اساسی و تعیین کننده ایفا کردند. به گونه ای که دفاع مقدس منهای این عوامل سرنوشت دیگری پیدا می کرد. سر تیپ محمدی افزود: عوامل پیروزی در سطح ملی منوط به فراهم آوردن عوامل مادی و عوامل معنوی و فرهنگی است که در مجموع توان یک ملت را در برابر دشمن تشکیل می دهند.

در دوران دفاع مقدس هر چند که رژیم بعثی عراق با پشتیبانی قدرت های برتر نظامی جهان و بسیاری از کشورهای منطقه از لحاظ توان و قدرت مادی نسبت به ما برتری داشت اما کفه توان و قدرت معنوی و فرهنگی به نفع جمهوری اسلامی ایران بود. بر اساس اطلاعات موجود در دوران دفاع مقدس بیشتر قدرت های برتر جهان با سلاح و تجهیزات پیشرفته به تجهیز و تقویت بنیه نظامی این کشور پرداختند. برخی از این کشورها مستشاران و اطلاعات مهم نظامی را در اختیار عراق گذاشتند و برخی نیز مستقیماً به نفع عراق وارد جنگ شدند و علاوه بر کمک های مالی و فنی، نیروی انسانی نیز به عراق اعزام نمودند.

سر تپ محمدی گفت: در ۲۰۰ سال اخیر کشور ما شاهد جنگ های گو ناگوان و هجوم بیگانگان بوده است که علی رغم مقاومت فرزندان این مرز و بوم در برابر دشمنان، در هر جنگ با بخشی از خاک کشور جدا شده و یا مجبور شده ایم که امتیازات سیاسی و اقتصادی بزرگی به دشمنان بدهیم،ولی در دوران دفاع مقدس به عنوان یک سند افتخار آمیز:بی شک یکی از صفحات زرین و غرور آفرین را برای ملت شریف ایران خصوصاً نیروهای مسلح ثبت کرد که نمونه آن را در ۲۰سال اخیر نداریم زیرا در این جنگ دشمن بعثی بدون اینکه بتواند حتی یک وجب از خاک کشور را جدا نماید و یا کوچکترین امتیازی بگیرد، مجبور به ترک خاک کشور عزیزمان باسرافکنندگی و ذلت شد.
حامیان رژیم بعث علی‌رغم تمام کمک هائی که به رژیم بعثی نمودند هیچ نتیجه ای نگرفتند و تاریخ از آن ها به زشتی یاد خواهد کرد.
دکتر محمدی افزود: حماسه جاوید و به یاد ماندنی ۸ سال دفاع مقدس افسانه شکست ناپذیری قدرت های استکباری قرن حاضر را باطل کرد و بر تری مطلق ایمان و اراده ملت شهید پرور ما را بر همه قدرت های شیطنی و با اثبات رساند.

ارشد نظامی آجا در فارس و کهگیلویه و بویر احمد افزود:هر چند شروع جنگ تلخ بود،اما این تلخی شیرینی را به ملت عزیزمان هدیه داد که در حالت عادی برای رسیدن به آن ها باید قرن ها تلاش کرد. هدایایی چون استقلال، عزت، اقتدار، خود کفایی، همبستگی و انسجام ملی ظهور و رشد و روحه استقامت و وحدت و پایداری در تمام سطوح جامعه.

امیر سر تیپ محمدی در بخشی دیگر از سخنانش در خصوص نقش ارتش جمهوری اسلامی ایران در دفاع مقدس گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران با تقدیم چهل و هشت هزار شهید و بیش از ۲۷۰هزار جانباز، کارنامه بسیار درخشانی در خلق حماسه بزرگ هشت سال دفاع مقدس داشته است و همواره در شرایط بحرانی از هیچ کوششی و تلاشی برای اعتلای میهن اسلامی دریغ ننموده است.
دکتر محمدی افزود: اکنون نیروهای مسلح ما در اوج آمادگی دفاعی هستند زیرا ما صنعت دفاعی را بومی کرده و به خود کفایی رسیده ایم و نیازمند هیچ کشوری نیستیم که این خود باعث غرور ملی و افزایش ضریب امنیتی کشور است.

محمدی گفت: استقلال، عزت و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مرهون خون پاک شهیدان، ایثار و فداکاری رزمندگان، رهبری امام خمینی(ره) تدابیر حکیمانه مقام معظم رهبری، صبر و شکیبایی خانواده معظم شهدا، ایثارگران، آزادگان و وحدت و انسجام ملی است و باید همیشه این اقتدار و عزت را حفظ کنیم.

وی در پایان با تشریح برنامه های دفاع مقس از:

- دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز
- دیدار با خانواده معظم و معزز شهدا، جانبازان و ایثارگران
- تجلیل از رزمندگان و سربازان دوران دفاع مقدس
- غبار رویی و گلباران مزار شهدا
- اجرای مسابقات فرهنگی ورزشی در سطوح مختلف
- اجرای پیاده روی خانوادگی
- اجرای برنامه شب خاطره با حضور پیشکسوتان دوران دفاع مقدس
- سر کشی از آسایشگاه جانبازان
- اعزام پیشکسوتان دوران دفاع مقدس به دانشگاه و مدارس جهت ایراد سخنرانی ۱۰- بر پایی نمایشگاه های دستاورهای نیروهای مسلح
- بر پایی ایستگاه های صلواتی
- اجرای مراسم سان و رژه نیروهای مسلح مستقر در استان در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳/۶/۹۳از مقابل مرکز آموزش زرهی واقع در بلوار استقلال به عنوان مهترین برنامه های پیش بینی شده یاد نمود

## حکم اعدام ۵ نفر در استان فارس اجرا شد



شرب خمر همزمان در شیراز و شهرستان مرودشت به دار آویخته شدند.

معاون دادستان شیراز در حاشیه اجرای این حکم در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص محکومیت این افراد گفت:این افراد چندی پیش در قالب مسافریب راهی شخصی در شهر شیراز و سایر شهرستان های فارس پس از سوار کردن افراد اقدام به زور گیری آدم ربایی و تجاوز به عنف داشته اند که پس از شکایت های مکرر شکایان، موضوع در دستور کار قانون و نیروی انتظامی قرار گرفت که در نهایت با تلاش مامورین انتظامی فارس محکومین دستگیر شدند.سرپرست اجرای احکام کیفری دادگاه شیراز بیان اینکه تعدادی از این محکومین علاوه بر مجاربه تجاوز به عنف نیز دو پرونده خود داشته اند افزود: پرونده های این افراد در سال های ۸۸ و ۹۲در دست بررسی قرار گرفته بوده که در نهایت پس از تأیید تنفیذ حکم از سوی رئیس قوه قضائیه و نظر دادگاه انقلاب تصمیم بر اجرای حکم در ملا عام انجام شد. این مقام قضایی در خطاب به مسئولان مربوطه استان، گفت: ضروری است که نسبت به ساماندهی خودروهای مسافریب شخصی اقدامی انجام شود تا فعالیت برای متخلفین این امر امکان پذیر نباشد.وی هدف از اجرای این حکم در ملا عام را درس عبرت برای متخلفین دانست.

## اخبار

شهردار شیراز عنوان کرد:

## حمایت از خیرین برای ساخت خوابگاه همراه بیمار

پزشکی ایران اکنون، شیراز است و طی سال های اخیر شاهد رشد حضور بیماران از اقصی نقاط جهان برای گرفتن خدمات درمانی و پزشکی تخصصی هستیم. شهردار شیراز با تصریح اینکه از ساخت بیمارستان های جایگزین بیمارستان های شهید فقیهی و نمازی، استقبال می کند، خاطر نشان کرد:امروز جنوب و شرق شهر شیراز به واسطه ایجاد زیرساخت های مختلف، مستعد احداث بیمارستان های بزرگ است، بیمارستان هایی که دسترسی به آن در کو تاه ترین زمان ممکن فراهم خواهد بود. باک فطرت از پزشکان علاقه مند به ایجاد و توسعه مراکز درمانی و تصمیم سازان این عرصه درخواست کرد تا برای انتقال مراکز و قطب های پزشکی و درمانی مطابق با طرح تفصیلی شیراز همکاری کرده و فشار مضاعف موجود از محور زند برداشته شود باک فطرت همچنین با تاکید براینکه پزشکان محرم مردم و قابل اعتماد برای همه اقشار هستند، ابراز امیدواری کرد که تمام پزشکان برای ارتقا فرهنگ شهروندی در حد امکان شهر داری را باری دهند.

## انتقال آب از خلیج فارس برای رفع مشکل آب در شرق و جنوب فارس در دست پیگیری است

مدیر کل دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری فارس گفت:

انتقال آب از خلیج فارس برای رفع مشکل آب در شرق و جنوب استان فارس در دست پیگیری نیم مدیریت ارشد استان است.
دارا کیانی جمعه در گفت و گو با ایرنا افزود: استاندار و تیم مدیریتی استان برای پاسخ به نیازهای مناطق شرق و جنوب استان به آب، انتقال آب از خلیج فارس را پیگیری می کنند.

وی گفت: مطالبات مردم استان که در سفرهای شهرستانی استاندار در قالب نامه یا در خواست شفاهی مطرح شده است در چهار گوشه استان پنهانور فارس متفاوت است.

مدیر کل دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری فارس اظهار کرد: تیم مدیریت ارشد استان با توجه به نیازسنجی صورت گرفته درباره هر منطقه، گره گشایی از مسایل و مشکلات مردم و برنامه ریزی برای توسعه همه جانبه هر

## حدود ۱۰ خانه در بافت قدیمی شیراز شبانه تخریب شد

درخواست سلطانی فر برای توقف آنی عملیات تخریب

مسولان سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس گفتند: تخریب شبانه حدود ۱۰خانه در بافت قدیمی شیراز اقدامی عجولانه بوده است.
مدیر کل سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس ضمن غیرقانونی خواندن این تخریب ها در این ارتباط گفتند، سازمان از تخریب کنندگان این بناها به مراجع قانونی شکایت کرده است.

به گفته مصیبت امیری اگر کارها به صورت کارشناسی صورت گیرد بی تردید ضمن عملیاتی شدن طرح توسعه بین الحرمین از آثار تاریخی وارزشمند در بافت قدیمی همجوار این طرح نیز بخوبی صیانت خواهد شد.

با انتشار گزارش های مربوط به این تخریب شبانه، معاون رییس جمهوری و رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در پیچ نامه جداگانه به دفتر مقام معظم رهبری، وزیر کشور، دادستان کل کشور، استاندار فارس و تولیت آستان حرم احمد بن موسی(ع)، خواستار توقف آنی روند تخریب بافت تاریخی شیراز شد.

”مسعود سلطانی فر” در این نامه ها، اجرای هر گونه طرح توسعه و عمرانی در بافت تاریخی را منوط به اخذ مجوز از مراجع قانونی نظیر سازمان میراث

ابتکار:

## آلودگی هوا در افزایش سکنه های قلبی و مغزی نقش موثری دارد

افزایش ناگهانی ذرات معلق هوا درسال ۸۸

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: آلودگی هوا تأثیری مستقیم و موثری بر افزایش غلظت خون و در نتیجه افزایش سکنه های قلبی و مغزی دارد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی محیط زیست، معصومه ابتکار که در پتل بررسی نقش آلودگی هوا و عوامل معلق در بروز بیماری های قلبی و غیرقلبی در شانزدهمین کنفره تازه های قلب و عروق سخنرانی می کرد، با اشاره به گستره و تأثیر وسیع محیط زیست در ابعادمختلف اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و سلامت و بهداشت مردم، گفت: نمی توان چنین ارتباط وسیعی را نادیده گرفت.
معاون رئیس جمهور با اشاره به تأثیر آلودگی هوا بر سلامت مردم، همچنین افزایش مرگ و میر مردم، گفت: اگرچه در محاسبه مرگ و میر عوامل متعددی نقش دارد و نمی توان نقش مستقیم عاملی را بررسی کرد ولی متأسفانه طبق آمار موجود تنها در تهران، روزانه شاهد مرگ تعدادزیادی به واسطه آلاینده۲۵ pm۲ هستند.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ضمن

مدیر کل تبلیغات اسلامی فارس :

## ۸ اولویت مهم پژوهشی تبلیغات اسلامی فارس اعلام شد

بررسی میزان اثربخشی دوره های آموزش تخصصی سازمان تبلیغات اسلامی می باشد.

وی اضافه کرد: از دیگر این اولویتها، ارزیابی میزان پذیرش پوشش رسمی کشور (حجاب بانوان) در شهر شیراز و عوامل مرتبط با آن، بررسی نگرش دانشجویان دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی شیراز نسبت به فرقه وهابیت، ارزیابی اثربخشی تبلیغ مبلغین اعزامی از سوی سازمان تبلیغات اسلامی در ماه محرم در شهر شیراز، /شناسایی ویلگردهای نوین در تحقق شعار امر به معروف و نهی از منکر متناسب با شرایط روز جامعه است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی فارس در پایان از علاقمندان خواست پیشنهادهی پژوهشی خود را هرچه سریع تر به آدرس میدان امام حسین(ع)، اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، واحد پژوهش ارسال نمایند.

## مردم نیکوکار و خیر استان فارس در ۶ ماهه اول اسامال ۱۳ میلیارد تومان زکات پرداخت کردند

ابهام زدایی در حوزه زکات بیان کرد.
خوشنویس افزود: مردم خیر و متدین شهرستان های مرودشت،خرامه ،اقلید و فسا بیشترین میزان پرداختی زکات را به خود اختصاص داده اند.وی اظهار داشت: بیش بینی می شود تا پایان اسمال بیش از ۲۵ میلیارد تومان زکات در استان فارس جمع آوری شود.
این مقام مسول در زکات کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس تصریح کرد:مرد نیکوکار و متدین استان فارس در سال گذشته با پرداخت ۲۲ میلیون تومان زکات مقام اول کشوری را از نظر حجم به خود اختصاص دادند.
خوشنویس خاطر نشان کرد: براساس قانون مصوب مجلس شورای اسلامی و براساس احکام مقام معظم رهبری زکات هر محله و منطقه باید صرف نیازمندان همان مکان شده و اولویت بعدی هزینه کردن زکات در پروژه های عام المنفعه مثل ساخت مسجد، غسالخانه، خانه علم، راهروستایی و غیره است.

سال بیستم

شماره۲۱۴۶۲ □ صفحه ۲

## از هر دری، کلامی

## خاطره جنتی از ملاقات با

## قذافی و واکنش امام



” وقتی دیدیم برای ملاقات امروز و فردا می کنند، احساس کردیم ماندن ما بی نتیجه است و فقط زمان را از دست می دهیم... تصمیم گرفتیم برگردیم. وقتی به فرودگاه رفتیم، رفتیم، گفتند آقای قذافی وقت ملاقات داده است... “

به گزارش ایسنا به نقل از خبر آنلاین، در بخشی از کتاب “خاطرات علی جنتی” که از سوی انتشارات مرکز اسناد انقلاب اسلامی منتشر شده است، می خوانیم:
” یکی از مسائلی که در آن زمان درباره اقامت امام مطرح بود، این بود که چون معمولاً ویزای فرانسه سه ماه بود با توجه به روابط تجاری و اقتصادی فرانسه با ایران احتمال داده می شد که فرانسه بر اثر فشار رژیم شاه، بعد از اتمام سه ماه اقامت امام، با ماندن ایشان در فرانسه موافقت نکند. به فکر افتادیم با سران بعضی از کشورهای انقلابی مذاکره کنیم تا اگر فرانسه برای خروج امام فشار آورد، امام به آن کشور مهاجرت کنند.

آقای قطب زاده به دلیل ارتباطاتی که از قبل، از طریق امام موسی صدر با مقامات سوریه داشت، با حافظ اسد و سران سوریه ارتباط برقرار کرد و قرار شد به دمشق برود و با دولت سوریه درباره اقامت امام در سوریه مذاکره کند.

در همان زمان قرار شد من و آقای غرضی نیز به لیبی برویم و با قذافی در این باره وارد مذاکره بشویم. به همین دلیل با سفارت لیبی در پاریس تماس گرفتیم و بعد از طریق ارتباطاتی که داشتیم، با وزیر خارجه لیبی تماس گرفتیم و با هماهنگی قبلی به لیبی رفتیم.

در آنجا ابتدا با احمد شحاته وزیر امور خارجه وقت ملاقات کردیم و پس از آن قرار شد با قذافی ملاقات داشته باشیم. حدود هشت روز در آنجا ماندیم. وقتی دیدیم که برای ملاقات با ایشان ما را سر می دوانند و امروز و فردا می کنند، احساس کردیم ماندن ما بی نتیجه است و به این ترتیب فقط زمان را از دست می دهیم. به همین دلیل تصمیم گرفتیم برگردیم.

وقتی به فرودگاه رفتیم، به ما گفتند آقای قذافی وقت ملاقات داده است. چون از گذشته سرفقود شدن امام موسی صدر به دولت لیبی مطمئن بودیم، ترسیدیم که نکنند در راه بازگشت از فرودگاه ما را سر به نیست کنند. به هر حال برگشتیم و یک سره ما را به کاخ قذافی بردند. کاخ در داخل یک یادگان

قرار داشت. قذافی به ظاهر خیلی سعی کرده بود ساده زندگی کند. جلوی کاخ ماشین پژوی پارک شده بود که گفتند این ماشین متعلق به ایشان است. نمره آن هم عادی بود و با همین ماشین در سطح شهر تردد می کند.

وارد کاخ شدیم. بلافاصله ایشان به اتاق ملاقات آمد. ما به وی توضیح دادیم که امام از شخصیت های برجسته اسلامی هستند و علیه شاه مبارزه می کنند و چون احتمال دارد که دولت فرانسه در پایان سه ماه اقامت فشار بیاورد که ایشان آنجا را ترک کنند، اگر شما موافقت کنید، ایشان به لیبی بیایند و در اینجا اقامت کنند. آقای قذافی با ایراد سخنانی، نسبت به امام ابراز علاقه کرد و گفت: برای انجام هر گونه کمکی آماده گی دارم. اکنون حاضرم هر مقدار کمک مالی بخواهید، بکنم. همچنین اگر صلاح نیاز داشته باشید در هر نقطه ای، حتی روی آب های خلیج فارس، به شما تحویل می دهم.

گفتیم: نه،بحمد الله متلمان غنی است و احتیاج به کمک مالی نداریم. انقلابیون و مبارزاتی که در ایران هستند از طرف ملت حمایت می شوند. برای ما همیشه این نکته مذموم بود که بخواهیم از خارج کشور کمک مالی بگیریم، حتی از قذافی که شعار اسلامگرایی می داد. درباره سلاح هم خیلی بحث نکردیم. ایشان از اینکه امام به لیبی بیایند ابراز خرسندی می کرد حتی تاکید کرد ضرورت ندارد بعد از پایان سه ماه به لیبی بیایند. پیشنهاد می کنم همین الان تشریف بیاورند. ما از ایشان استقبال می کنیم و می توانند تا هر زمان که بخواهند در اینجا بمانند. اینجا کشور خودشان است.

ما از برخورد آقای قذافی خوشحال شدیم و بلافاصله به پاریس برگشتیم. در پاریس، در همان اتاق کوچکی که امام اقامت داشتند، خدمت ایشان رسیدیم. گزارش سفر و گفت و گوهای را که با قذافی داشتیم به عرض ایشان رساندیم. برخلاف انتظار فکری می کردیم امام خوشحال شوند. تاملی کردند و فرمودند: ”قذافی شایسته اعتماد نیست “ و جمله ای اضافه فرمودند که دقیقاً آن جمله را به یاد ندارم اما مضمونش این بود که با طناب قذافی نمی شود به داخل چاه رفت.

خوشبختانه با اوج گیری جریان مبارزات و نفوذی که امام پیدا کرده بودند، فرانسوی ها اصلاً بحث تمدید اقامت ایشان را مطرح نکردند... ”کتاب

خاطرات علی جنتی در ۳۰۰صفحه و با قیمت ۷۵۰۰تومان منتشر شده است.

یک آسیب شناس اجتماعی در گفت و گو با ایلنا:

## ۷درصد مردان از لوازم آرایشی

### استفاده می کنند

نه تنها در شبکه های ماهواره بلکه متأسفانه در برخی شبکه های رسانه ملی هم شاهد هستیم: برخی از مردان مجری، ورزشکار و با بازیگر از آرایش های زنانه استفاده می کنند که سبب الگو برداری نوجوانان از آنها می شود.

یک آسیب شناس اجتماعی با بیان اینکه براساس آمارهای رسمی موجود ۷ درصد مردان کشور از لوازم آرایشی استفاده می کنند، گفت: عدم مشارکت موثر پدر در تربیت فرزندان ارتباط مستقیم با گرایش پسران به مدها و آرایش های زنانه دارد.

مصطفی فروتن در گفت و گو با خبرنگار ایلنا در مورد استفاده از آرایش ها و مدهای زنانه توسط مردان گفت: معمولاً زمانی که این بحث مطرح می شود، با اعتراض پسران جوان و نوجوان رو به روی می شویم و این صحبت ها را به پای ”گیر دادن” می گذارند اما در همین ابتدا عنوان می کنم که بحث ما در مورد موارد بهداشتی ماند استفاده از کرم ضد آفتاب و یا گرایش جوانان به زیبایی و نظم نیست بلکه در مورد رفتارهای نامتعارف است.

فروتن با اشاره به اینکه ۱۲ درصد از لوازم آرایشی موجود در کشور از سوی مردها مصرف می شود، ادامه داد: بر اساس آمار ۷ درصد از مردان کشور از لوازم آرایشی استفاده می کنند. در گذشته در برخی مناطق خاص در شهر تهران آرایشگاه هایی وجود داشت که خدمات آرایشی مانند برداشتن ابرو را به مردان ارائه می داد، اما اکنون این مساله در آرایشگاه های مردانه فراگیر شده است.

این آسیب شناس اجتماعی در مورد دلایل وجود چنین رفتارهایی اظهار کرد: در ابتدا باید افرادی که دچار اختلال هویت جنسی هستند، مانند ترنسجوال ها را از این بحث جدا کنیم زیرا مسئله این افراد متفاوت است. بنابراین به عنوان نخستین دلیل بروز اینگونه رفتارها در میان دیگر مردان می توان به کم توجهی والدین به فرزندان اشاره کرد.